

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

**název stavby: JŘBÚ -GENERÁLNÍ OPRAVA VÝDEJNY VÝDEJNY
STRAVY - HAVARIJNÍ STAV - OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ ČÁSTI 1 VZ**

Změna č.: 02	SoD ze dne: 23.6.2025
zhotovitel: OSP, spol. s r.o. Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov	objednatel: Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy, příspěvková organizace Pražská 636/38b, 642 00 Brno
Popis změny: SDK	
I. Předmět změny	
Z důvodu nevyhovující stávající konstrukce předstěny bude nutné vytvořit novou předstěnu v souladu s projektovou dokumentací a gastrotechnologii.	
II. Změna ceny díla	
Celkem ZL 02	33 363,30 Kč bez DPH
III. Změna termínu realizace díla	
Nemění se	
IV. Potvrzení změny	
zhotovitel:	objednatel:
datum:	datum:
jméno, příjmení: Luboš Sobotka	jméno, příjmení: Ing. Petr Řídký
podpis: Luboš Sobotka Digitálně podepsal Luboš Sobotka Datum: 2025.09.25 14:26:19 +02'00'	podpis:
jméno, příjmení:	jméno, příjmení: Ing. Hedvika Prachařová

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámeček ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				přípočky	odpočky	cena díla	cena díla vč. DPH
						čl. 4.1.1. SOD	
Základní smlouva	xx	xx	xx	xx	xx	8 090 029,72	9 788 935,96
Změnový list č. 1			x	917 422,62	0	917 422,62	1 110 081,37
Změnový list č. 2			x	33 363,30	0	33 363,30	40 369,59
Součty				950 785,92		9 040 815,64	10 939 386,92

Položkový rozpočet stavby_změnový list č.2

Stavba:	Bosonohy	JŘBÚ -GENERÁLNÍ OPRAVA VÝDEJNY VÝDEJNY STRAVY - HAVARIJNÍ STAV - OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ ČÁSTI 1 VZ
Objekt:	02	Práce nad rámec SOD
Rozpočet:	02_2	Stavební práce SDK

Objednatel:	Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy, příspěvková organizace Pražská 636/38b 642 00 Brno	IČO: 173843 DIČ: CZ00173843
-------------	--	--

Zhotovitel:	OSP spol. s.r.o Okružní 394 67201 Moravský Krumlov	IČO: 44026421 DIČ: CZ44026421
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	33,363.30
PSV	0.00
MON	0.00
Vedlejší náklady	0.00
Ostatní náklady	0.00
Celkem	33,363.30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	33,363.30 CZK
Zaokrouhlení		0.00 CZK

Cena celkem bez DPH	33,363.30 CZK
----------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			27,984.00	83.9
96	Bourání konstrukcí	HSV			3,960.00	11.9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			640.88	1.9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			778.42	2.3
Cena celkem					33,363.30	100.0

Položkový rozpočet

S:	JRBU -GENERALNI OPRAVA VYDEJNY VYDEJNY STRAVY - HAVARIJNI STAV - OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ ČÁSTI 1 VZ	
O:	02	Práce nad rámec SOD
R:	02_2	Práce nad rámec SOD_SDK úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				27,984.00
1	347016611RV1	Předstěna sádkartonová atyp, tvořená z CD a UD profilů, opláštění jedna deska	m2	24.00000	1,166.00	27,984.00

24

24.00000

Díl: 96		Bourání konstrukcí				3,960.00
2	962036412	Demontáž SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášt. 12,5 mm	m2	24.00000	165.00	3,960.00

24

24.00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				640.88
3	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0.27816	2,304.00	640.88
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				778.42
4	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0.29352	570.00	167.31
5	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4.10928	26.00	106.84
6	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0.29352	630.00	184.92
7	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2.34816	71.00	166.72
8	979999999	Poplatek za recyklaci, suti s 10 % příměsí (skup.170107)	t	0.29352	460.00	135.02
9	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0.29352	60.00	17.61